

Årsredovisning för **navitivity AB**

556929-9075

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Navid Hariri
Verkställande direktör

2023-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för navitivity AB, 556929-9075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvara samt egen utveckling av mjukvara.

Omsättningen har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	574 639	1 457 699	1 503 620	682 099
Resultat efter finansiella poster	530 216	699 898	766 609	-20 525
Soliditet %	78	60	53	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	644 291	414 815
Balanseras i ny räkning		414 815	-414 815
Årets resultat			311 026
Belopp vid årets utgång	50 000	1 059 106	311 026

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 059 106
Årets resultat	311 026
Summa	1 370 132

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 370 132
Summa	1 370 132

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		574 639	1 457 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 639	1 457 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 837	-65 062
Personalkostnader	2	-1 388	-692 599
Summa rörelsekostnader		-47 225	-757 661
Rörelseresultat		527 414	700 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-140
Summa finansiella poster		2 802	-140
Resultat efter finansiella poster		530 216	699 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-176 000
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	-176 000
Resultat före skatt		395 216	523 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 190	-109 083
Årets resultat		311 026	414 815

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		300 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	372 900
Övriga fordringar		109 194	494 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	97 681
Summa kortfristiga fordringar		109 194	965 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 070 569	1 555 415
Summa kassa och bank		2 070 569	1 555 415
Summa omsättningstillgångar		2 179 763	2 520 839
SUMMA TILLGÅNGAR		2 479 763	2 520 839

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 059 106	644 291
Årets resultat		311 026	414 815
Summa fritt eget kapital		1 370 132	1 059 106
Summa eget kapital		1 420 132	1 109 106
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		652 000	517 000
Summa obeskattade reserver		652 000	517 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		193 273	232 454
Övriga skulder		214 358	662 279
Summa kortfristiga skulder		407 631	894 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 479 763	2 520 839

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	300 000	
Redovisat värde	300 000	

Underskrifter

Göteborg

Navid Hariri
Navid Hariri
Verkställande direktör

2023-02-17
Datum